
Avdelingsstyret

Leder Avdelingsstyret Leder 2år John Thomas Suhr Norli AS avd Universitetsgaten HK FORLAG, BOK OG ADMINISTRASJON
Nestleder Avdelingsstyret Nestleder Ikke på valg Charlott Elise Austbø Pedersen Lampemagasinet AS avd Carl Berner HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
Sekretær Avdelingsstyret Sekretær 2år Charlotte Dyrkorn Industri Energi avd Oslo HK FAGBEVEGELSE
Kasserer Avdelingsstyret 2år Mikael Kristoffersen Coop Norge SA avd Hovedkontor HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
1. Avdelingsstyret Styremedlem Ikke på valg Fawsi Adem Ikea AS Varehus Furuset HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
2. Avdelingsstyret Styremedlem 2år Rozina Nazar Travel Retail Norway AS avd Oslo Lufthavn HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
3. Avdelingsstyret Styremedlem Ungdom UNGDOMSREPRESENTANT
4. Avdelingsstyret Styremedlem Ikke på valg Trine Dahlstrøm Meny Drøbak HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
5. Avdelingsstyret Styremedlem 1år Oddbjørn Snekkerbakken ARK Egertorget Oslo avd 3600 HK FORLAG, BOK OG ADMINISTRASJON
1. Avdelingsstyret Varamedlem 1år Magnhild Sofie Otnes Norsk Folkehjelp avd Hovedkontor HK FAGBEVEGELSE
2. Avdelingsstyret Varamedlem 1år Dalwinder Singh Ikea AS Varehus Furuset HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
3. Avdelingsstyret Varamedlem 1år Daniel Walter OBOS Eiendomsforvaltning AS avd Oslo HK FINANS OG EIENDOM
4. Avdelingsstyret Varamedlem 1år NY Ellen Merete Thollefsen BGN Retail AS avd Zizzi Jessheim HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
5. Avdelingsstyret Varamedlem 1år Henrik Drivenes AUF Hovedkontor HK FAGBEVEGELSE
6. Avdelingsstyret Varamedlem 1år Morten Hermansen Voice Norge HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE



Representantskapet

1. Representantskapet Representant John Thomas Suhr Norli AS avd Universitetsgaten HK FORLAG, BOK OG ADMINISTRASJON
2. Representantskapet Representant Charlott Elise Austbø Pedersen Lampemagasinet AS avd Carl Berner HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
3. Representantskapet Representant Charlotte Dyrkorn Industri Energi avd Oslo HK FAGBEVEGELSE
4. Representantskapet Representant Fawsi Adem Ikea AS Varehus Furuset HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
5. Representantskapet Representant Rozina Nazar Travel Retail Norway AS avd Oslo Lufthavn HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
6. Representantskapet Representant Trine Dahlstrøm Meny Drøbak HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
7. Representantskapet Representant Tidligere 1. plass, vara Ellen Merete Thollefsen BGN Retail AS avd Zizzi Jessheim HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
8. Representantskapet Representant Ungdomsrepresentant
9. Representantskapet Representant Kan Min Lin Cappelen Damm AS HK FORLAG, BOK OG ADMINISTRASJON
10. Representantskapet Representant Tidligere 7. plass, vara Kateryna Bilokin Ikea Billingstad HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
11. Representantskapet Representant Mona Iren Trøber Schmidt Coop Obs Lillestrøm HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
12. Representantskapet Representant Tidligere 8. plass, vara Siri Nantiya Leithe DHL Express (Norway) AS avd International Oslo Lufthavn HK MEDIA, SAMFERDSEL OG ADMINISTRASJON
13. Representantskapet Representant Hege Brandhaug Plantasjen Norge AS avd Kjedekontor HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
14. Representantskapet Representant Dalwinder Singh Ikea AS Varehus Furuset HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
15. Representantskapet Representant Kine Røssland HM Karl Johan HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
16. Representantskapet Representant Daniel Walter OBOS Eiendomsforvaltning AS avd Oslo HK FINANS OG EIENDOM
17. Representantskapet Representant Magnhild Sofie Otnes Norsk Folkehjelp avd Hovedkontor HK FAGBEVEGELSE
18. Representantskapet Representant Mona Øyen Greencarrier Shipping & Logistics HK MEDIA, SAMFERDSEL OG ADMINISTRASJON
19. Representantskapet Representant Tidligere 9. plass, vara i LO i Oslo Una Pasovic Norges Astma- og Allergiforbund HK IDRETT, KULTUR  OG ORGANISASJON
20. Representantskapet Representant Karl Joakim Severin Fjeldstad Rødt HK FAGBEVEGELSE
21. Representantskapet Representant Hilde Moshølen Studieforbundet AOF Norge avd Oslo HK FAGBEVEGELSE
22. Representantskapet Representant Morten Hermansen Voice Norge HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
23. Representantskapet Representant Susanna Rasay Coop Mega Bislett HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
24. Representantskapet Representant Andreas Lindrupsen Fellesforbundet Hovedkontor HK FAGBEVEGELSE
25. Representantskapet Representant Tidligere 12. plass, vara Sebahudin Seceragic Norsk Butikkdrift Mega Sandaker HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
26. Representantskapet Representant Tormod Aarum Ikea AS Varehus Furuset HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
27. Representantskapet Representant Andreas Olsen Fagforbundet Hovedkontor HK FAGBEVEGELSE
28. Representantskapet Representant Lisa Wensberg Nei til EU HK IDRETT, KULTUR  OG ORGANISASJON
29. Representantskapet Representant Oddbjørn Snekkerbakken ARK Egertorget Oslo avd 3600 HK FORLAG, BOK OG ADMINISTRASJON
30. Representantskapet Representant Mikael Kristoffersen Coop Norge SA avd Hovedkontor HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE



Vararepresentanter representantskapet

1. Representantskapet Vararepresentant Tidligere 24. plass, vara Nina Annette Brattvoll Caritas Norge HK IDRETT, KULTUR  OG ORGANISASJON
2. Representantskapet Vararepresentant NY Rehema Abdul Wahab Coop Øst SA avd 2541 Coop OBS Alnabru HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
3. Representantskapet Vararepresentant Tidligere 29. plass, vara Mari Skogli Eriksen BGN Retail AS avd Zizzi Oslo City HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
4. Representantskapet Vararepresentant Håvard Lundkvist NG Meny Øst AS Meny Lambertseter HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
5. Representantskapet Vararepresentant Bjørn Brander Power Norge AS avd Slependen HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
6. Representantskapet Vararepresentant Monica Hekkvang Miele AS HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
7. Representantskapet Vararepresentant NY Marjan Mohammadzadeaezami Kicks Norge AS avd 634 Glasmagasinet HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
8. Representantskapet Vararepresentant Tidligere 2. plass, vara Per Øivind Eriksen Norsk Folkehjelp avd Hovedkontor HK FAGBEVEGELSE
9. Representantskapet Vararepresentant Atle Teigen Forlagssentralen ANS HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
10. Representantskapet Vararepresentant Alexander Kvedalen LO i Oslo HK FAGBEVEGELSE
11. Representantskapet Vararepresentant Sahar Omer UPS HK MEDIA, SAMFERDSEL OG ADMINISTRASJON
12. Representantskapet Vararepresentant NY Mathias Høyning AUF Hovedkontor HK FAGBEVEGELSE
13. Representantskapet Vararepresentant Elin Dyrdahl Stoff og Stil Alnabru HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
14. Representantskapet Vararepresentant Sofie Brunvoll Klassekampen AS HK MEDIA, SAMFERDSEL OG ADMINISTRASJON
15. Representantskapet Vararepresentant Kim Emil Halvorsen kolonial.no HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
16. Representantskapet Vararepresentant Linda Blankson HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
17. Representantskapet Vararepresentant NY Bjørn Berdahl Klassekampen AS HK MEDIA, SAMFERDSEL OG ADMINISTRASJON
18. Representantskapet Vararepresentant Frank Tommy Kristiansen Coop Øst SA avd 270800 Coop OBS Bygg Jessheim HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
19. Representantskapet Vararepresentant Magnus Buflod Norsk Sykepleierforbund Hovedkontor HK IDRETT, KULTUR  OG ORGANISASJON
20. Representantskapet Vararepresentant Ole Magnus Eide Coop Øst SA avd 241 Coop Mega Fjellhamar HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
21. Representantskapet vararepresentant NY Thomas Hagen Grøvslien Oda Norway AS avd Lørenskog HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
22. Representantskapet Vararepresentant Malena Ásbjarnardóttir Loomis HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
23. Representantskapet Vararepresentant Dalia Salih HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
24. Representantskapet Vararepresentant NY Aisha Butt HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
25. Representantskapet Vararepresentant NY Niklas Engelsen HK MEDIA, SAMFERDSEL OG ADMINISTRASJON
26. Representantskapet Vararepresentant NY Runa Bolstad Laume HK FAGBEVEGELSE
27. Representantskapet Vararepresentant Tomas Søberg

Rituals Ski
Coop Øst SA avd 3507 Coop OBS Bygg Alnabru 
Plus + AS avd. Vestby
Landsorganisasjonsen i Norge (LO)
Travel Retail Norway AS avd Oslo Lufthavn HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE

28. Representantskapet Vararepresentant Christian Kaborg Ikea AS Varehus Furuset HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
29. Representantskapet Vararepresentant NY Hege Skyttersæter NG Meny Øst AS Meny Gystadmarka HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
30. Representantskapet Vararepresentant Alexander Sandvik Fellesforbundet Hovedkontor HK FAGBEVEGELSE



LO i Oslo

1. LO i Oslo Representant Fawsi Adem Ikea AS Varehus Furuset HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
2. LO i Oslo Representant Nina Skranefjell Handel og Kontor i Norge Region Øst HK FAGBEVEGELSE
3. LO i Oslo Representant John Thomas Suhr Norli AS avd Universitetsgaten HK FORLAG, BOK OG ADMINISTRASJON
4. LO i Oslo Representant Magnhild Sofie Otnes Norsk Folkehjelp avd Hovedkontor HK FAGBEVEGELSE
5. LO i Oslo Representant Mikael Kristoffersen Coop Norge SA avd Hovedkontor HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
6. LO i Oslo Representant Kan Min Lin Cappelen Damm AS HK FORLAG, BOK OG ADMINISTRASJON
7. LO i Oslo Representant Andreas Lindrupsen Fellesforbundet Hovedkontor HK FAGBEVEGELSE
8. LO i Oslo Representant Hilde Moshølen Studieforbundet AOF Norge avd Oslo HK FAGBEVEGELSE
9. LO i Oslo Representant Karl Joakim Severin Fjeldstad Rødt HK FAGBEVEGELSE
10. LO i Oslo Representant Lisa Wensberg Nei til EU HK IDRETT, KULTUR  OG ORGANISASJON
11. LO i Oslo Representant Per Erik Moen Bilia HK MEDIA, SAMFERDSEL OG ADMINISTRASJON
12. LO i Oslo Representant Tidligere 9. plass vara Una Pasovic Norges Astma- og Allergiforbund HK IDRETT, KULTUR  OG ORGANISASJON
13. LO i Oslo Representant Dalwinder Singh Ikea AS Varehus Furuset HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
14. LO i Oslo Representant NY Agnes Viljugrein Barne- og ungdomsorganisasjonene i Oslo (UngOrg) HK IDRETT, KULTUR  OG ORGANISASJON
15. LO i Oslo Representant Per Øivind Eriksen Norsk Folkehjelp avd Hovedkontor HK FAGBEVEGELSE
16. LO i Oslo Representant Linda Blankson EnviroPack HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE

1. LO i Oslo Vararepresentant Malena Ásbjarnardóttir Loomis HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
2. LO i Oslo Vararepresentant Andreas Olsen Fagforbundet Hovedkontor HK FAGBEVEGELSE
3. LO i Oslo Vararepresentant NY Rehema Abdul Wahab Coop Øst SA avd 2541 Coop OBS Alnabru HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
4. LO i Oslo Vararepresentant Alexander Sandvik Fellesforbundet Hovedkontor HK FAGBEVEGELSE
5. LO i Oslo Vararepresentant NY Mathias Høyning AUF Hovedkontor HK FAGBEVEGELSE
6. LO i Oslo Vararepresentant NY Thomas Hagen Grøvslien Oda Norway AS avd Lørenskog HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
7. LO i Oslo Vararepresentant Sebahudin Seceragic Norsk Butikkdrift Mega Sandaker HK PRIVAT HANDEL OG SERVICE
8. LO i Oslo Vararepresentant Henrik Drivenes AUF Hovedkontor HK FAGBEVEGELSE
9. LO i Oslo Vararepresentant NY Torgrim Kokaas Studieforbundet AOF Norge avd Oslo HK FAGBEVEGELSE
10. LO i Oslo Vararepresentant NY Tonje Tarud Bedriftsidretten Oslo og Akershus HK IDRETT, KULTUR  OG ORGANISASJON
11. LO i Oslo Vararepresentant Hanne Nøstvik Rødt HK FAGBEVEGELSE
12. LO i Oslo Vararepresentant Oddbjørn Snekkerbakken Ark Egertorget HK FORLAG, BOK OG ADMINISTRASJON
13. LO i Oslo Vararepresentant NY Kristian Horpestad Arbeidssøkende
14. LO i Oslo Vararepresentant Magnus Buflod Norsk Sykepleierforbund Hovedkontor HK IDRETT, KULTUR  OG ORGANISASJON
15. LO i Oslo Vararepresentant Tidligere 14. plass Ingvill Hunsrød Fagforbundet Hovedkontor HK FAGBEVEGELSE
16. LO i Oslo Vararepresentant Erik Eikedalen Heismontørenes Fagforening HK FAGBEVEGELSE

Kontrollkomitéen

Leder Kontrollkomiteen Leder 2år Bjørn Arne T Christensen Varig fritatte
Kontrollkomiteen Medlem 1år Berit Aaker Varig fritatte
Kontrollkomiteen Medlem 1år Øivind Tord Lier Varig fritatte
Kontrollkomiteen Vara 1år Sissel Traavik Varig fritatte
Kontrollkomiteen Vara 1år Arne Bernhardsen Varig fritatte
Kontrollkomiteen Vara 1år Nina Hovda Johannessen Varig fritatte
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